
Ustalenie  rozkładu  godzin
pracy oraz harmonogramu pracy
w  porze  nocnej  i  dni
świąteczne  aptek
ogólnodostępnych  na  terenie
Powiatu Limanowskiego w roku
2020
Ustalenie  rozkładu  godzin  pracy  oraz  harmonogramu  pracy  w
porze  nocnej  i  dni  świąteczne  aptek  ogólnodostępnych  na
terenie Powiatu Limanowskiego w roku 2020

 

Komunikat dla Pacjentów
Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Zdrowia, Pacjent który w
przeciągu  ostatnich  14  dni  był  w  miejscu  gdzie  występuje
koronawirus  i  zaobserwował  u  siebie  objawy,  takie  jak:
gorączka, kaszel, duszność i problemy z oddychaniem, powinien:
bezzwłocznie skontaktować się z najbliższą stacją sanitarno –
epidemiologiczną:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Limanowej 34-600
Limanowa UL. M.B.Bolesnej 16b
– pn-pt godz. 7:30 -14:00 pod numerem tel.:  18/33 72 101 wew.
309
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– pozostałe godziny i dni wolne od pracy pod numerem tel.:
 790 385 968, 606 127 362, 606 721 799.
lub
w przypadku nasilonych objawów zadzwonić pod numer alarmowy
112  lub  zgłosić  się  bezpośrednio  do  najbliższego  oddziału
zakaźnego
– Oddział Chorób Zakaźnych Myślenice, ul. Szpitalna 2, dyż.
lek. 12/ 27 30 354, dyz. piel. 12/ 273 03 03
– Oddział Obserwacyjno – Zakźny Szpital Specjalistyczny im. S.
Żeromskiego Kraków, os. na Skarpie, dyż. lek. 12/ 622 93 90,
dyż. piel. 12/ 622 93 53.

Szczegółowe wytyczne znajdują się na plakacie poniżej.
Ponadto  informujemy,  iż  w  związku  ze  zwiększoną
zachorowalnością  na  infekcje  dróg  oddechowych  Dyrekcja
Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  wprowadza  ograniczenie
odwiedzin na WSZYSTKICH ODDZIAŁACH. Prosimy o dostosowanie się
do zaleceń.
Jednocześnie informujemy, iż na stronie Głównego Inspektoratu
Sanitarnego   znajdziecie  Państwo  wszystkie  informacje
dotyczące podstawowych zasad zapobiegawczych, które istotnie
wpłyną na ograniczenie ryzyka zakażenia koronawirusem – link:
https://link.do/SxydU
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Biblioteka  –  dodaj  do
ulubionych  na  swoim
facebooku!
Masz konto na facebooku? A czy wśród Twoich znajomych jest
nasza Biblioteka? Jeśli jeszcze nie, dodaj nas do ulubionych �
czekają konkursy z nagrodami!

Zapraszamy wszystkich facebookowiczów (osoby powyżej 16 lat)
do cyklicznych konkursów organizowanych przez Bibliotekę na
profilu  facebookowym.  Co  miesiąc  będzie  ogłoszony  konkurs
związany z kalendarzem świąt nietypowych � Będziemy zachęcać
do  wklejenia  w  komentarzu  zdjęcia  nawiązującego  do  tego
święta. Zwycięzca – osoba z największą ilością polubień –
otrzyma torbę pełną gadżetów bibliotecznych!

Szczegółowe informacje.

 

Budżet Obywatelski Małopolski
już wkrótce
Już  niedługo  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego
rozpocznie  realizację  5.  edycji  Budżetu  Obywatelskiego
Województwa Małopolskiego. W tym roku mieszkańcy Małopolski
będę  mogli  zgłaszać  propozycje  zadań  do  BO  WM  przez  cały
kwiecień. Żeby jeszcze lepiej się do tego przygotować, a także
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zainspirować i wyjaśnić ewentualne wątpliwości w mechanizmie
budżetu  obywatelskiego,  zaplanowano  cykl  spotkań
informacyjnych  w  całej  Małopolsce.  Na  terenie  Subregionu
Sądeckiego spotkania odbędą się w Nowym Sączu i w Gorlicach.

17  kwietnia  2020  (piątek),  godz.  14:00.  w  Domu  Polsko-
Słowackim im. Dušana Jurkoviča w Gorlicach

17 kwietnia 2020 (piątek), godz. 16:30. w Małopolskim Centrum
Doskonalenia Nauczycieli – Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w
Nowym Sączu, ul.  Jagiellońska 61.

W  imieniu  organizatorów  zapraszamy  na  potkania  lokalnych
liderów, społeczników, sołtysów, przedstawicieli organizacji
pozarządowych, członków ochotniczych straży pożarnych czy kół
gospodyń wiejskich.

W przypadku pytań do Państwa dyspozycji pozostają pracownicy
Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego
odpowiedzialni za wdrażanie budżetu obywatelskiego – kontakt
telefoniczny:  (12)  61  60  904,  (12)  61  60  536,  e-mailowy:
bo@umwm.pl.  Szczegółowe  informacje  na  temat  projektu  można
znaleźć  na  stronie  internetowej  www.bo.malopolska.pl  i  na
profilu Facebookowym.

 

źr.: Budżet Obywatelski Województwa Małopolskiego

Spotkanie  Starosty  z
Burmistrzami  i  Wójtami  oraz
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przedstawicielami służb
Wczoraj  3  marca  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga
przeprowadził spotkanie robocze w związku z bieżącą sytuacją
dotyczącą rozprzestrzeniania się Koronowirusa COVID-19.

W spotkaniu wzięli udział Burmistrzowie Miast i Wójtowie Gmin
z  terenu  powiatu  limanowskiego,  pracownicy  Wydziału
Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich,
Dyrektor  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  oraz  Państwowy
Powiatowy Inspektor Sanitarny z Limanowej. W trakcie omówiono
między innymi procedury postępowania w sytuacji wystąpienia
przypadków  zachorowania  na  wirusa.  Służby  Zarządzania
Kryzysowego  przedstawiły  stopień  przygotowań  punktów
kwarantanny.
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KORONAWIRUS – WAŻNE INFORMACJE

KORONAWIRUS  –  NIEZBĘDNE
INFORMACJE  –  INFOLINIA  NFZ
800 190 590
Nowy  koronawirus  SARS-Cov-2  wywołuje  chorobę  o  nazwie
COVID-19.  Najczęściej  objawia  się  ona  gorączką,  kaszlem,
dusznościami,  bólami  mięśni  i  zmęczeniem.  Ciężki  przebieg
choroby obserwuje się u ok.15-20% osób, a do zgonów dochodzi u
2-3%  osób  chorych.  Najbardziej  narażone  na  rozwinięcie
ciężkiej postaci choroby i zgon, są osoby starsze, z obniżoną
odpornością, którym towarzyszą inne choroby, w szczególności
przewlekłe. Wirus przenosi się drogą kropelkową i aktualnie
nie ma szczepionki przeciw nowemu koronawirusowi. 
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800 190 590 – numer infolinii Narodowego
Funduszu  Zdrowia
dotyczącej  postępowania  w  sytuacji
podejrzenia zakażenia koronawirusem

Czym jest koronawirus?
Nowy  koronawirus  SARS-Cov-2  wywołuje  chorobę  o  nazwie
COVID-19. Choroba objawia się najczęściej gorączką, kaszlem,
dusznościami, bólami mięśni, zmęczeniem.

Jak często występują objawy?
Ciężki przebieg choroby obserwuje się u ok.15-20% osób. Do
zgonów dochodzi u 2-3% osób chorych. Prawdopodobnie dane te
zawyżone, gdyż u wielu osób z lekkim przebiegiem zakażenia nie
dokonano potwierdzenia laboratoryjnego.

Kto jest najbardziej narażony?
Najbardziej narażone na rozwinięcie ciężkiej postaci choroby i
zgon  są  osoby  starsze,  z  obniżoną  odpornością,  którym

https://youtu.be/bO2swTJBj0s


towarzyszą  inne  choroby,  w  szczególności  przewlekłe.

Jak się zabezpieczyć przed koronawirusem?
Wirus  przenosi  się  drogą  kropelkową.  Aktualnie  nie  ma
szczepionki  przeciw  nowemu  koronawirusowi.  Można  natomiast
stosować  inne  metody  zapobiegania  zakażeniu,  zaprezentowane
poniżej.  Metody  te  stosuje  się  również  w  przypadku
zapobiegania innym chorobom przenoszonym drogą kropelkową np.
grypie  sezonowej  (w  przypadku  której,  szczyt  zachorowań
przypada w okresie od stycznia do marca każdego roku).

Gdzie do tej pory stwierdzono przypadki
zakażenia koronawirusem?
Najwięcej  potwierdzonych  przypadków  zakażenia  nowym
koronawirusem  zarejestrowano  w  Chinach  (99%),  głównie  w
prowincji Hubei. Pozostałe osoby „zawlekły” wirusa do innych
krajów Azji, Europy, Oceanii i Ameryki Północnej i zakaziły
(np. w Niemczech, we Francji, w Wielkiej Brytanii) kolejne
osoby.

Informacja  dla  osób  powracających  z
północnych  Włoch,  Chin,  Korei



Południowej,  Iranu,  Japonii,  Tajlandii,
Wietnamu, Singapuru i Tajwanu
Z  punktu  widzenia  zagrożenia  epidemiologicznego,  Główny
Inspektor Sanitarny nie zaleca podróżowania do Chin, Hongkongu
oraz  Korei  Południowej,  Włoch,  Iranu,  Japonii,  Tajlandii,
Wietnamu, Singapuru i Tajwanu.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  bezpieczeństwa  w
poszczególnych państwach i regionach, w tym potrzebne dane
kontaktowe,  znajdują  się  na  stronie  Ministerstwa  Spraw
Zagranicznych.

Jeśli w ciągu ostatnich 14 dni byłeś w północnych Włoszech,
Chinach,  Korei  Południowej,  Iranie,  Japonii,  Tajlandii,
Wietnamie, Singapurze lub Tajwanie i zaobserwowałeś u siebie
objawy, takie jak: gorączka, kaszel, duszność i problemy z
oddychaniem, to

bezzwłocznie  powiadom  telefonicznie  stację  sanitarno-
epidemiologiczną

lub

zgłoś  się  bezpośrednio  do  oddziału  zakaźnego  lub
oddziału  obserwacyjno-zakaźnego,  gdzie  określony
zostanie dalszy tryb postępowania medycznego.

Najwięcej  potwierdzonych  przypadków  zakażenia  nowym
koronawirusem  zarejestrowano  w  Chinach  (99%),  głównie  w
prowincji Hubei. Pozostałe osoby „zawlekły” wirusa do innych
krajów Azji, Europy, Oceanii i Ameryki Północnej i zakaziły
(np. w Niemczech, we Francji, w Wielkiej Brytanii) kolejne
osoby.
CZYTAJ WIĘCEJ
Do pobrania:
Plakat ogólny.pdf
Kv_prasa 263 x 151,6 mm.pdf
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29.02-21.03 Nabór w konkursie
grantowym  FIO  Małopolska
Lokalnie
Fundacja  Biuro  Inicjatyw  Społecznych  zaprasza
mieszkańców Krakowa, Nowego Sącza oraz powiatów krakowskiego,
myślenickiego,  oświęcimskiego,  wielickiego,  tatrzańskiego,
wadowickiego,  suskiego,  nowotarskiego,  limanowskiego
i nowosądeckiego do składania wniosków w konkursie grantowym
FIO Małopolska Lokalnie 2020.

Rusza Konkurs Grantowy FIO Małopolska Lokalnie!

Mieszkacie w Małopolsce?
Macie  interesujący  pomysł  na  działanie  w  Waszej
społeczności,  ale  nie  macie  pieniędzy,  żeby  go
zrealizować?
A  może  dopiero  założyliście  swoją  organizację  i  nie
wiecie,  skąd  wziąć  środki  na  szkolenie  dla
wolontariuszy, którzy będą wspierać Waszą działalność?

Odpowiedzią  na  te  potrzeby  może  stać  się  Program  FIO
Małopolska  Lokalnie,  w  którym  liczy  się  przede  wszystkim
pomysł!

Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych wraz ze Stowarzyszeniem
Forum Oświatowe Klucze przygotowała dla mieszkańców i młodych
organizacji pozarządowych z terenu Małopolski konkurs grantowy
z  dofinansowaniem  do  5000  zł  podzielony  na  dwie  ścieżki
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wsparcia:

projekty  społeczne,  jeśli  jesteście  młodą  organizacją
pozarządową, grupą nieformalną lub grupą samopomocową;
projekty  rozwojowe  dla  młodych  organizacji
pozarządowych.

Nabór projektów rozpoczyna się 29 lutego 2020 roku i trwać
będzie do 21 marca.

Konkurs ogoszony przez Fundację Biuro Inicjatyw Społecznych
w  generatorze  nazywa  się:  FIO  Małopolska  Lokalnie  2020.
Operator  I  Fundacja  Biuro  Inicjatyw  Społecznych.  Miasto
Kraków,  Nowy  Sącz,  powiaty:  krakowski,  myślenicki,
oświęcimski,  wielicki,  tatrzański,  wadowicki,  suski,
nowotarski,  limanowski,  nowosądecki.

więcej na stronie FIO MAŁOPOLSKA – LINK

 

 

Bezpłatne  konsultacje
dotyczące  Funduszy
Europejskich  w  małopolskich
gminach
Niewiele  wiesz  o  Funduszach  Europejskich,  ale  potrzebujesz
dofinansowania, nie masz możliwości, dotarcia do najbliższego
Punktu Informacyjnego, a może chcesz zapytać o projekt, który
już realizujesz. Eksperci wyjaśnią, jak wygląda cała droga
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starania się o wsparcie – jakie dokumenty przygotować, jak
samemu  poprawnie  wypełnić  wniosek,  z  kim  i  kiedy  się
kontaktować, jakie są zasady korzystania z pomocy i jak się
potem z niej rozliczyć. 

Konsultanci  podpowiedzą,  na  co  w  tej  chwili  można  dostać
dotacje, gdzie szukać dobrze oprocentowanej pożyczki, w jakich
kursach  i  szkoleniach  wziąć  udział,  czy  jak  promować
realizowany  projekt.

Ponadto będzie można bliżej zapoznać się z ofertą inicjatywy
LEADER, a osoby i instytucje realizujące projekty mogą np.
sprawdzić, czy dobrze wywiązują się z obowiązków promocyjnych.
Co  najważniejsze,  pomoc,  którą  oferują  konsultanci,  jest
całkowicie darmowa.

Pierwsze konsultacje odbędą się już 4.03 br. w Urzędzie Miasta
i Gminy Świątniki Górne (Sala obrad)  o 9.30.

Projekt  zagości  we  wszystkich  gminach  województwa
małopolskiego. Aby spotkać się i porozmawiać z konsultantami
Punktów  Informacyjnych  Funduszy  Europejskich  warto  śledzić
stronę stronę internetową: www.rpo.malopolska.pl.

 

źródło: malopolska.pl

 

Zaproszenie  na  wernisaż

http://www.rpo.malopolska.pl
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-wernisaz-wystawy-pn-spojrzenia-w-miejskiej-bibliotece-publicznej-w-limanowej/


wystawy  pn.  „Spojrzenia”  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
5 marca 2020 w galerii sztuki Miejskiej Biblioteki Publicznej
zostanie zaprezentowana wystawa prac wykładowców i studentów
II roku Edukacji artystycznej w zakresie sztuk plastycznych
sądeckiej  PWSZ  Nowym  Sączu.  Będzie  można  podziwiać  prace
studentów z zakresu malarstwa i struktur wizualnych, które
powstały pod kierunkiem dr hab. Iwony Bugajskiej-Bigos, prof.
PWSZ, prace z grafiki powstałe pod kierunkiem prof. Krzysztofa
Tomalskiego oraz mgr Agaty Rolki, a także z liternictwa.

Wystawa „Spojrzenia” zawiera różnorodne kreacje artystyczne,
bogate pod kątem formalno-treściowym, przedstawiające rozwój
artystyczny studentów, coraz odważniejsze rozwiązania ideowe i
technologiczne.  Na  uwagę  zasługują  także  umieszczone  na
wystawie  komentarze  studentów,  którymi  opatrzone  są  ich
tegoroczne  cykle  malarskie,  pokazujące  proces  myślenia  i
indywidualny zamiar artystyczny.

Kierunek Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych
istnieje w PWSZ w Nowym Sączu od 2007 roku, obecnie kształci
studentów w ramach zajęć specjalizacyjnych: Sztuki wizualne z
grafiką  projektową  i  fotografią  (dając  także  unikatową
możliwość zdobycia przygotowania pedagogicznego). Kształcenie
obejmuje liczne zajęcia kierunkowe z zakresu sztuk wizualnych,
a także szeroką gamę zajęć związanych z grafiką projektową i
fotografią  (np.  infografika,  folk  design,  komunikacja
wizualna, komputerowe programy graficzne, fotografia studyjna,
użytkowa, kreacyjna, reportażowa itp.).

Wykładowcy:

dr hab. Iwona Bugajska-Bigos, prof. PWSZ (kurator wystawy),
prof. Krzysztof Tomalski, mgr Agata Rolka
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Studenci:

A. Szczepaniak, Jolanta Migacz, Kamila Judka, B. Gajewska,
Joanna  Grzesik,  Kamila  Waśko,  Ewa  Król,  Jowita  Żytkowicz,
Dominika Krawczyk
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Od  1  marca  można  składać
wnioski w programie “Aktywny
samorząd” – Moduł II Student
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, ze od
1 marca 2020 roku istnieje możliwość składania wniosków w
programie “Aktywny samorząd” edycja 2020 Moduł II, tj.pomoc w
uzyskaniu  wykształcenia  na  poziomie  wyższym,  adresowana  do
osób ze znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności,
pobierających naukę w szkole wyższej lub szkole policealnej
lub  kolegium,  a  także  do  osób  mających  przewód  doktorski
otwarty poza studiami doktoranckimi.

Szczegółowe informacje oraz wnioski do pobrania znajdują się w
poniższym linku:

https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/m
odul-ii-student-pomoc-w-uzyskaniu-wyksztalcenia-na-poziomie-
wyzszym/

źródło: PCPR Limanowa

 

 

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-marca-mozna-skladac-wnioski-w-programie-aktywny-samorzad-modul-ii-student/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-marca-mozna-skladac-wnioski-w-programie-aktywny-samorzad-modul-ii-student/
https://powiat.limanowski.pl/blog/od-1-marca-mozna-skladac-wnioski-w-programie-aktywny-samorzad-modul-ii-student/
https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/modul-ii-student-pomoc-w-uzyskaniu-wyksztalcenia-na-poziomie-wyzszym/
https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/modul-ii-student-pomoc-w-uzyskaniu-wyksztalcenia-na-poziomie-wyzszym/
https://pcpr-limanowa.pl/pilotazowy-program-aktywny-samorzad/modul-ii-student-pomoc-w-uzyskaniu-wyksztalcenia-na-poziomie-wyzszym/

